
Kreis Wetterau 2013/14
Kreisliga Schüler B Gr Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Höchst/Nidder 12 11 0 1 62:22 +40 22:2
2 TTC Florstadt 12 9 0 3 60:24 +36 18:6
3 TV 1889 Gedern 12 8 0 4 57:27 +30 16:8
4 FSV Glauberg 12 7 0 5 53:31 +22 14:10
5 SG Bauernheim 12 5 0 7 42:42 0 10:14
6 TTV 1960 Selters 12 2 0 10 14:70 -56 4:20
7 TTC 1966 Echzell 12 0 0 12 6:78 -72 0:24

 

Bemerkungen
Die einzelnen Spieltage finden an folgenden Spielorten statt:
19.1. Gedern, 1.2. Glauberg, 22.2. Bauernheim, 30.3. Florstadt
und 5.4. Echzell

Spielleiter-Kontaktadresse
Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil:
016096253123, thoesenholger@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2013 09:30 (1)

09:30 (1)
10:30 v (1)
10:45 v (1)

TV 1889 Gedern
TTC Höchst/Nidder
TTC 1966 Echzell
TV 1889 Gedern

TTV 1960 Selters
TTC 1966 Echzell
TTV 1960 Selters
TTC Höchst/Nidder

7:0
7:0
2:5
3:4

Mo.02.09.2013     -     (1) TTC 1966 Echzell spielfrei*  
Mo.09.09.2013     -     spielfrei* TTC Höchst/Nidder  
So. 15.09.2013 13:00 (2)

13:00 (1)
14:30 (1)
14:40 v (2)

SG Bauernheim
TTC Höchst/Nidder
TTC Höchst/Nidder
TTC Florstadt

TV 1889 Gedern
TTC Florstadt
SG Bauernheim
TV 1889 Gedern

4:3
4:3
4:3
5:2

Mo.23.09.2013     -     (1) TTV 1960 Selters spielfrei*  
Mo.30.09.2013     -     spielfrei* SG Bauernheim  
Sa. 05.10.2013 13:00 (1)

13:00 (1)
14:25 v (2)
14:30 (1)

FSV Glauberg
TV 1889 Gedern
SG Bauernheim
FSV Glauberg

SG Bauernheim
TTC 1966 Echzell
TTC 1966 Echzell
TV 1889 Gedern

6:1
7:0
7:0
1:6

Mo.04.11.2013     -     (1) FSV Glauberg spielfrei*  
Sa. 09.11.2013 14:00 (2)

14:00 (1)
15:20 v (2)
15:20 v (2)

SG Bauernheim
TTV 1960 Selters
TTC Florstadt
SG Bauernheim

TTC Florstadt
FSV Glauberg
FSV Glauberg
TTV 1960 Selters

3:4
0:7
4:3
6:1

Mo.11.11.2013     -     spielfrei* TTC Florstadt  
So. 17.11.2013 13:00 (2)

13:00 (1)
14:30 (2)
14:40 v (1)

TTC Florstadt
FSV Glauberg
TTC Florstadt
TTC 1966 Echzell

TTC 1966 Echzell
TTC Höchst/Nidder
TTV 1960 Selters
FSV Glauberg

7:0
2:5
7:0
0:7

Mo.18.11.2013     -     spielfrei* TV 1889 Gedern  
Sa. 23.11.2013 15:30 (1) TTV 1960 Selters TTC Höchst/Nidder 0:7
So. 19.01.2014 13:30 (1)

13:30 (1)
14:35 v (1)
15:00 (1)

TTV 1960 Selters
TTC 1966 Echzell
TTC Höchst/Nidder
TTV 1960 Selters

TV 1889 Gedern
TTC Höchst/Nidder
TV 1889 Gedern
TTC 1966 Echzell

0:7
2:5
3:4
5:2

Mo.27.01.2014     -     (1) TTC Höchst/Nidder spielfrei*  
Fr. 31.01.2014 18:00 t (1) TTV 1960 Selters TTC Höchst/Nidder 0:7
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Kreis Wetterau 2013/14
Kreisliga Schüler B Gr Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
14:20 v (1)
14:30 (2)

TV 1889 Gedern
TTC 1966 Echzell
TTC 1966 Echzell
SG Bauernheim

FSV Glauberg
SG Bauernheim
TV 1889 Gedern
FSV Glauberg

4:3
0:7
0:7
2:5

Mo.03.02.2014     -     spielfrei* TTC 1966 Echzell  
Mo.10.02.2014     -     spielfrei* TTV 1960 Selters  
Mo.17.02.2014     -     (2) SG Bauernheim spielfrei*  
Sa. 22.02.2014 14:00 (2)

14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TTC Florstadt
FSV Glauberg
FSV Glauberg
TTV 1960 Selters

SG Bauernheim
TTV 1960 Selters
TTC Florstadt
SG Bauernheim

6:1
6:1
5:2
2:5

Mo.10.03.2014     -     spielfrei* FSV Glauberg  
Mo.17.03.2014     -     (2) TTC Florstadt spielfrei*  
Mo.24.03.2014     -     (1) TV 1889 Gedern spielfrei*  
So. 30.03.2014 13:00 (2)

13:00 (1)
14:30 (1)
14:40 v (2)

TTC Florstadt
TV 1889 Gedern
TV 1889 Gedern
SG Bauernheim

TTC Höchst/Nidder
SG Bauernheim
TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder

3:4
5:2
2:5
1:6

Sa. 05.04.2014 13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC 1966 Echzell
TTC Höchst/Nidder
FSV Glauberg
TTV 1960 Selters

TTC Florstadt
FSV Glauberg
TTC 1966 Echzell
TTC Florstadt

0:7
6:1
7:0
0:7
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